

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی
برق شیراز:

۹۳ مرکز استخراج رمدارز غیر مجاز در شیراز جمع آوری شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: از ابتدای سال جاری ۹۳ مرکز استخراج رمدارز غیرمجاز شیراز کشف شده است. به گزارش مهر، محمدرضا سلاخی عصر چهارشنبه در آئین تقدیر از همکاری‌های پلیس امنیت اقتصادی استان فارس در راستای کشف مراکز غیرمجاز استخراج رمدارز گفت: از ابتدای سال جاری تعداد ۹۳ مرکز استخراج رمدارز غیرمجاز حاوی ۲۸۰۰ دستگاه ماینر کشف شده است. وی میزان انرژی مصرفی این مراکز غیرمجاز را بالغ بر ۲۶ میلیون کیلووات ساعت اعلام کرد و ادامه داد: این رقم معادل ۲۰ درصد از کل برق مصرفی روشنایی معابر شهر شیراز و مصرف شدن ماه مشترکان شهر کوار است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با قدردانی از همکاری منسجم پلیس امنیت اقتصادی استان فارس و همراهی‌های مردمی افزود: پرداخت به موقع پاداش‌ها به عنوان یکی از راهکارهای تشویقی تداوم خواهد داشت.

سلاخی با بیان اینکه بیش از یک میلیارد تومان پاداش در این زمینه پرداخت شده است، تصریح کرد: غلبه بر بصران ناآرامی با همکاری هم افزایش آحاد جامعه و دستگاه‌های اجرایی امکان پذیر خواهد بود.

◀▶

مدیر مرکز رشد واحدهای فناور
دانشگاه شیراز خیر داد:

فعالیت بیش از ۸۰ تیم و شرکت دانش بنیان در دانشگاه شیراز

مدیر مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شیراز گفت: ۸۰ شرکت، تیم دانش بنیان و استارت‌آپ در واحدهای مختلف نوآوری دانشگاه مشغول به فعالیت هستند. به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، مهرداد شفیعی عصر چهارشنبه در آئین افتتاح ساختمان شماره ۲ مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شیراز از استقرار ۶ واحد فناور و شرکت دانش بنیان در این مرکز خبر داد و گفت: ساختمان شماره ۲ مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شیراز با ۱۷۰ متر زیربنا، در دو طبقه و با اعتباری حدود ۲۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است.

وی در ادامه با بیان اینکه ۸۰ شرکت، تیم دانش بنیان و استارت‌آپ در واحدهای مختلف نوآوری دانشگاه مشغول به فعالیت هستند، ادامه داد: مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه شیراز با کمک اهمیت شکل‌گیری زیست‌بوم کارآفرینی دانشگاه و همچنین ضرورت برنامه‌ریزی مناسب در این حوزه تلاش کرده است با تهیه و تصویب برنامه‌های مختلف در زمینه کارآفرینی، فناوری، نوآوری و برنامه‌های توسعه‌ای در زمینه رشد و پایداری واحدهای فناوری مستقر گام بردارد.

مدیر مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه شیراز افزود: با توجه به اینکه کسب‌وکارهای دانش بنیان بیشتر در دانشگاه‌ها و با حضور دانشجویان، استادان و دانش‌آموختگان شکل می‌گیرد، لزوم آشناکردن این افراد با حوزه‌های مهم کارآفرینی و فناوری، بسیار مهم است زیرا افراد علاوه بر به‌کارگیری نوآوری و خلاقت در حوزه تخصصی خود، با مفاهیم و مهارت‌های کارآفرینی مانند اصول اولیه اقتصادی، بازاریابی، راه‌اندازی و توسعه کسب‌وکار، اصول مذاکره و شرکت‌داری، مفاهیم مالی و ... نیز آشنا باشند.

شفیعی در ادامه به مهم‌ترین مأموریت‌ها و وظایف مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه پرداخت و گفت: شناخت ظرفیت‌های دانشگاهیان در عرصه فناوری و کارآفرینی؛ ترسیم و ارتقای جایگاه مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه در کشور از منظر کارآفرینی و توسعه واحدهای فناور مستقر؛ حمایت از فرصت‌های کارآفرینانه در دانشگاه از طریق ایجاد فضای استقرار برای شرکت‌های نوپا در مرکز رشد، آموزش عمومی و تخصصی، مربی‌گری و اتصال به زیست‌بوم نوآوری کشور؛ تشویق و ترغیب شرکت‌های خصوصی در راستای توسعه محصولات نوآورانه از طریق ارائه خدمات مادی و معنوی و هموارسازی همکاری با دانشگاه و ایجاد محیطی نوآورانه با جذب و حمایت از کارآفرینان دانشگاهی و برون‌دانشگاهی با تمرکز بر توسعه محصولات و خدمات علمی-فناوری و تجاری‌سازی تحقیقات دانشگاهیان از جمله وظایف مرکز رشد دانشگاه است.

استاندار فارس: اجازه ندهیم حتی یک واحد تولیدی در استان تعطیل شود

خواهد بود. او اضافه کرد: جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی، حل معضل بیکاری و کاهش مشکلات اقتصادی و اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.

و ادامه داد: هرچند ممکن است مالکیت یک واحدهای تولیدی متعلق به نام یک شخص خاص باشد، اما در نهایت منافع آن به جامعه می‌رسد و لذا کمک به این واحدها و حمایت از آنها نیز در جهت تقویت ثروت ملی

بسیار مثبتی در کاهش آسیب‌های اجتماعی و مشکلات افراد و خانواده‌ها دارد و از آن همواره به عنوان یک اقدام پسندیده یاد می‌شود. کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی را ثروت ملی دانست

فعالیت هیچ واحد تولیدی متوقف و یا دچار تعطیلی شود. حسینعلی امیری در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در شیراز افزود: تولید و ایجاد اشتغال تاثیر

استاندار فارس، با اشاره به قرار داشتن کشور در شرایط سخت اقتصادی و مواجه واحدهای تولیدی با برخی مشکلات گفت: دستگاه‌های ذی ربط باید ضمن تلاش برای حل مشکلات تولیدکنندگان، اجازه ندهند که

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس خبر داد:

سازماندهی افزون بر ۱۷ هزار امدادگر هلال احمر فارس برای خدمات‌رسانی در نوروز ۱۴۰۴

ایام نوروز اشاره کرد و ادامه داد: در ایام نوروز، داروخانه جمعیت هلال احمر استان فارس از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ به صورت حضوری و آنلاین آماده ارائه خدمات دارویی به مسافران و نیازمندان خواهد بود.

دریوشی تاکید کرد: هدف ما این است که در این ایام خاص، هیچ مسافری بدون دسترسی به دارو یا خدمات پزشکی مورد نیاز باقی نماند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس تاکید کرد: طرح ملی خدمات یکپارچه نوروزی جمعیت هلال احمر استان فارس، با هدف ارتقاء ایمنی، سلامت، و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر، یک اقدام جامع و کلان است که نشان‌دهنده عزم راسخ جمعیت هلال احمر در خدمت به مردم است.

◀▶
ما به عنوان یک نهاد امدادی و بشردوستانه، همیشه در کنار مردم خواهیم بود وی اضافه کرد: ما به عنوان یک نهاد امدادی و بشردوستانه، همیشه در کنار مردم خواهیم بود و در تمامی شرایط آماده خدمت‌رسانی به آن‌ها خواهیم بود.

دریوشی عنوان کرد: این طرح ملی و گسترده، با هدف بهبود ایمنی جاده‌ها، کاهش حوادث و حمایت از نیازمندان، گامی بزرگ در راستای تحقق اهداف بشردوستی و ارتقای کیفیت زندگی در ایام تعطیلات نوروزی خواهد بود.

و گفت: در کنار خدمات امدادی، طرح‌های بشردوستانه‌ای نیز در دستور کار قرار دارد. از جمله این طرح‌ها، پوشش‌های «هلال رحمت» و «سفره‌های مهربانی» است که در آن بیش از ۱۰۰۰ بسته معیشتی و ۲۰۰۰۰ پرس غذایی سحری و افطاری به ارزش ویژه برای نیازمندان تهیه و توزیع خواهد شد. همچنین، در راستای طرح «نیابت»، جمعیت هلال احمر با دیدار از خانواده‌های معظم شهدا و سالمندان، محبت و همدلی خود را به این عزیزان نشان خواهد داد.

◀▶ پشتیبانی تخصصی و خدمات پزشکی داوطلبان

وی همچنین از فعالیت‌های داوطلبانه پزشکان در طرح داوطلب پارامد و نجات خبر داد و گفت: یکپارز ۲۸۸ نفر روز پزشک داوطلب در این ایام در کنار تیم‌های امدادی برای پشتیبانی تخصصی و پزشکی از عملیات‌های امدادی، درمانگاه‌ها و مراکز بهداشتی در مناطق مختلف مستقر خواهند بود.

وی تاکید کرد: این خدمات به‌طور حضوری و آنلاین به مسافران و آسیب‌دیدگان ارائه خواهد شد.

◀▶ داروخانه جمعیت هلال احمر در ایام نوروز از ساعت ۸ صبح تا ۱۴ ارائه خدمات می‌دهد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس همچنین به فعالیت داروخانه جمعیت هلال احمر در

استان فارس ۳۷ درصد افزایش یافته است. این افزایش توان به‌منظور پوشش بهتر مسافران نوروزی و همچنین کاهش زمان پاسخگویی به حوادث و عملیات‌های امدادی است. وی بیان کرد: با حضور یک هزار و ۲۸۸ نفر روز پزشک داوطلب در مراکز امدادی و ۴۵۰ تیم عملیاتی تخصصی، تمام تلاش‌مان بر این است که در سریع‌ترین زمان ممکن خدمات امدادی و درمانی مورد نیاز را به هموطنان عزیز ارائه دهیم.

◀▶ پایگاه‌های ایمنی و سلامت مسافرتی نوروزی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس همچنین به استقرار ۷۰ پایگاه ایمنی و سلامت مسافرتی نوروزی در رودی‌های استان و مسیرهای اصلی اشاره کرد و افزود: این پایگاه‌ها با هدف کاهش تصادفات جاده‌ای و ارتقای سلامت مسافران در جاده‌ها و مناطق پرتردد مستقر خواهند بود.

وی تاکید کرد: در هر پایگاه ۶ فعالیت تخصصی شامل آموزشی ترافیکی، ارزیابی وضعیت جسمانی مسافران، مشاوره‌های پزشکی، امداد و نجات، خدمات دارویی و فعالیت‌های فرهنگی برای کودکان اجرا می‌شود.

◀▶ خدمات بشردوستانه و طرح‌های حمایتی

دریوشی به طرح‌های حمایتی این ایام اشاره



دریوشی با اشاره به این طرح، تصریح کرد: طرح نوروزی ۱۴۰۴ جمعیت هلال احمر استان فارس یک برنامه و امداد رسانی به هم استانی‌ها در نوروز امسال سازماندهی شده است. حسین دریوشی روز چهارشنبه با اعلام این مطلب به ایرنا اظهار کرد: جمعیت هلال احمر استان فارس در نوروز ۱۴۰۴ با اجرای طرح ملی خدمات یکپارچه نوروزی، به ارائه خدمات امدادی، سلامت‌محور و بشردوستانه در سطح استان می‌پردازد. وی افزود: این طرح که از تاریخ ۲۳ اسفند ۱۴۰۳ آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت، در ۱۲۴ نقطه از استان فارس در دست اجرا است و هدف آن امدادرسانی در جاده‌ها، کاهش تصادفات و ارائه خدمات به مسافران نوروزی و خانواده‌های نیازمند است.

◀▶ طرح نوروزی ۱۴۰۴ جمعیت هلال احمر استان فارس یک برنامه جامع است

دریوشی افزود: امسال، نسبت به نوروز سال گذشته، توان امدادی و بشردوستانه جمعیت هلال احمر

ساماندهی بازار عید فارس؛

از نظارت بر قیمت‌گذاری تا حل دغدغه اصناف!

حجت جوانمردی ادامه داد: تورم به اصناف تحمیل شده چون مواد اولیه گران است وگرنه اصناف ماگران فروش نیستند؛ اصناف تولیدکننده نیستند بلکه توزیع کننده هستند و گرانی مواد اولیه بر کسب و کارشان اثر می‌گذارد. مدیر بازرسی اتاق اصناف مرکز استان نیز از راه‌اندازی دفتر بازرسی و نظارت در بازار وکیل شیراز خبر داد. سید ابراهیم قاسمی افزود: بیش از ۳۰۰ واحد خدماتی در تعطیلات نوروزی کشیک نوروزی خواهند داشت و در قرارگاه امین ولایت حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) هم با هدف نظارت بر کسبه اطراف حرم مطهر نیروی بازرسی مستقر شده است. سایر اعضای حاضر به عنوان نمایندگان سازمان های استان به بیان پیشنهادات و گزارشات خود در راستای انجام نظارت و بازرسی بر بازار پرداختند.

جهاد کشاورزی استان نیز حضور داشتند و در خصوص اقداماتی که طی ایام اخیر با هدف نظارت بر بازار پایان سال به انجام رسیده بحث و تبادل نظر کردند. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در این جلسه بر اهمیت نظارت بر بازار تاکید کرد و گفت: تاکید در این نظارت‌ها، بر نرخ‌گذاری‌ها و اختلافات قیمتی است که در برخی از مراکز گردشگری بعضا مشاهده می‌شود. مرتضی شریفی هدف از توزیع کالاها ی اساسی در بازار را حمایت از اقشار ضعیف جامعه عنوان کرد و از اقدامات اتاق اصناف مرکز استان فارس بابت اقدام مؤثر و مستمر در حوزه نظارت بر بازار قدردانی کرد. رئیس اتاق اصناف مرکز استان هم در این نشست بازرسی و نظارت را یک مبحث جدی دانست و بر لزوم رعایت حق اصناف در انجام بازرسی‌ها تاکید کرد.



فارس، نمایندگان بسیج اصناف و بازاریان سپاه فجر فارس، اداره کل تعزیرات حکومتی استان، فرمانداری

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی استان:

کمبودی در ذخیره بنزین برای نوروز نداریم



گفت: یک جایگاه در شهرستان نورآباد، یک جایگاه در فیروزآباد و یک جایگاه هم در آخر شهرک گویم و نزدیک آژدره شیراز. اصفهان راه‌اندازی کردیم و هم‌اکنون تعداد جایگاه‌های عرضه سوخت در سطح استان فارس به ۳۳۰ جایگاه رسیده است. وی بیان کرد: همچنین بنا داریم ۳ جایگاه در جاده زرقان - شیراز، خیابان نواب صفوی شیراز و مهارلو شیراز افتتاح کنیم که منتظر اتمام کار مسائل فنی هستیم و در صورت آماده شدن این مسائل، تا قبل از نوروز آن‌ها را افتتاح خواهیم کرد.

تعمیلات نوروزی تعداد گردشگران و مسافران نوروزی در سطح استان فارس افزایش یابد، نیز کرده‌ایم و مشکلی در بابت تامین سوخت نخواهیم داشت. طاهری حسین‌خانی اظهار کرد: آمادگی‌های نوروزی جایگاه‌های عرضه سوخت در سطح استان فارس از ۱۰ اسفند ماه جاری انجام شده و تاکید بر بحث نفاظت جایگاه‌ها چه در نمازخانه چه در سرویس‌های بهداشتی و همچنین مناسب بودن وضعیت عمومی جایگاه‌ها شده است. وی ادامه داد: به خصوص برای جایگاه‌هایی که

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس با اشاره به تمهیدات این شرکت برای ایام نوروز اعلام کرد که کمبودی در بحث ذخیره سوخت اعم از بنزین و گازوئیل طی ایام مذکور در سطح استان وجود ندارد. اسدالله طاهری حسین‌خانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا گفت: با تمهیدات و ذخیره‌سازی سوختی که از قبل در سطح منطقه اندیشیده شده است، به یاری خدا هیچ کمبود سوختی در سطح استان طی ایام نوروز نخواهیم داشت. وی تصریح کرد: حتی پیش‌بینی اینکه نیمه دوم

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

سامانه جامع نظارت الکترونیک بخش تعاون در فارس راه‌اندازی می‌شود

گرفته و به سمت استفاده از فن آوری‌های نوین حرکت کرد. در پایان از اتمام فرآیند طرح پیش نویس سامانه جامع نظارت الکترونیک استان فارس خبرداد و گفت: این سامانه با همراهی و حمایت دستگاه‌های بالادستی و بهره‌ا از تکنولوژی روز دنیا و هوش مصنوعی برای نخستین بار در سطح کشور در فارس راه‌اندازی و اجرایی خواهد شد.

مجوزها، مطابقت با شاخص‌های مالی، فنی و ... از جمله مزایای بازار راه‌اندازی این سامانه جامع است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با تاکید بر لزوم تحول و دوری از روش‌های سنتی برای پاسخگویی و نظارت بر بخش تعاون بیان کرد: با توجه به آنچه تاکنون گفته شده مشخص است نظارت بر بخش تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس باید شیوه نظارت به‌طور کلی مورد بازبینی پایه‌ای قرار

وی در ادامه به مزایای راه‌اندازی سامانه جامع الکترونیک بخش تعاون استان فارس اشاره کرد و گفت: کاهش نیاز به نیروی انسانی برای فرآیند نظارت، گزارش‌گیر آنلاین و امکان اصلاح سریع، کاهش فساد و پیشگیری از وقوع جرم، کاهش نارضایتی، اعتراضات، پرمهات، تشکیل پرونده قضایی، همچنین تفکیک پروژه‌ها و نیز امکان اتصال به سامانه‌های مرتبط سایر دستگاه‌ها به منظور رعایت مقررات ملی ساخت، تامین

موثر بر عملکرد تعاونی‌ها و پیشگیری از وقوع تخلف و جرم به ویژه در تعاونی‌های حساس و مشمول نظارت ویژه امکان‌پذیر خواهد بود. وی ادامه داد: تعاونی‌های حساس براساس نوع فعالیت، تعداد اعضا و یا حجم گردش مالی دسته‌بندی می‌شوند و نظارت بر آن‌ها تابع شرایط خاص و دقت بیشتری است.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس از اتمام مراحل پیش‌نویس طرح سامانه جامع نظارت الکترونیک بخش تعاون استان فارس برای نخستین بار در سطح کشور خبر داد و گفت: راه‌اندازی این سامانه فرآیند نظارت و رصد فعالیت تعاونی‌ها را تسهیل خواهد کرد و راهکار رفع بخش زیادی از مشکلات حوزه تعاون این استان است. سعید بیاری، ۲۲ اسفند در جلسه پیشگیری از وقوع جرم حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به مشکلات موجود در بخش تعاون خصوصا حوزه تعاونی‌های مسکن گفت: با راه‌اندازی سامانه جامع نظارت الکترونیک فارس، رصد، پیش و نظارت

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید هاگ بک مدل ۸۷ به رنگ مشکی متالیک به شماره موتور ۲۴۹۹۹۷ و شماره شاسی S1۴۴۲۲۸۱۹۱۵۴۴ و پلاک انتظامی ۶۱۰۱۳۲۳/۱ ایران ۹۳ با مالکیت شهرام طحانی سعدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۰۰۸۸۱-۱۴۰۳۳۱۱۰۰۹۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مظفر لهراسی فرزند امیر به شماره شناسنامه ۱ و کدملی ۲۴۵۱۶۰۵۲۳۶ صادره از فیروزآباد در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۰۴۳۲۲ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳ اصلی قطعه یک واقع در بخش هشت فارس فیروزآباد خریداری از مالک رسمی آقایان کمر بناهی و نورمحمد روستا و ایاز محمدی و فضل اله زاور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۳

۰۶۸۹/الف-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزآباد- از طرف روح ا.ب. پورسگری – مصطفی علیپور